
UCHWAŁA NR XLV/918/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 maj a 2021 r.

w sprawie przekazania wniosku według właściwości

Na podstawie art. 18b ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. póz
713 oraz wzw. żart. 242 § l oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r - Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r póz. 735) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Po rozpatrzeniu wniosku mieszkańca Kielc, doręczonego w dniu 14.04.2021r. zarejestrowanego pod nr

BRM.051.1.2021 i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce
uznała, iż należy przekazać wniosek według właściwości do Prezydenta Miasta Kielce.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady miasta Kielce do powiadomienia skarżącego o sposobie
załatwienia wniosku, poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z załącznikiem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący .Rady Miasta
' Liek

Kamil Suchański

Id: 2AFC268A-AFBE-43FD-9808-F102C3DDEA66. Uchwalony Strona l




